Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 1543/2022 - SILENE SILVANA CARVALINI - Viabilizar estudos para reurbanização,
reforma e limpeza na quadra e parque infantil situados na Rua Manoel Francisco Ribeiro Garcia -
Jardim Oliveira Camargo.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 05/04/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho ao senhor vereador resposta à Indicação acima

-

Indaiatuba, 05 de abril de 2023.
-

-

Cintia Fernanda Magalhães Costa
Assistente Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

E MEIO AMBIENTE

eEqg jsfllf2

Indaiatuba, 23 de fevereiro de 2023.

Memorando ng 174/2023

De: Secretaria de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

Para: Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Assunto: Indicação 1543/2022 da Vereadora Silene Carvalini.

Pelo presente, em resposta a supracitada indicação, qual seja 1543/2022, informamos

que, após o acompanhamento e avaliação de tal solicitação, o referido serviço requisitado a esta

secretaria foi executado.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de mais elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Secretário de Serviços
Urbanos e Meio Ambiente

“Semear ideias ecológicas e plantar sustentabilidade é ter a garantia de colhermos um futuro fértil e consciente”
Rua Afonso Bonito, 215 – Bairro Vila Brizzola - CEP 13343-460 - Indaiatuba – SP - Tel: (19) 3825-5410

urbanismo.administrativo07@indaiatuba.sp.gov.br - www.indaiatuba.sp.gov.br